W zbiorze liczb naturalnych nie ma liczby największej.

1 000 000 000 000 000 000

Ćwiczenie 1

Źródło: Zespół autorski Politechniki Łódzkiej, licencja: CC BY 3.0.

Połącz w pary liczbę z jej opisem słownym.

5 000 002 010 900

Trzysta miliardów dwadzieścia milionów
sześć tysięcy sto

40 001 002 Czterdzieści milionów tysiąc dwa

2 400 050

Pięć bilionów dwa miliony dziesięć
tysięcy dziewięćset

22 200 000 002

Dwadzieścia dwa miliardy dwieście
milionów dwa

300 020 006 100

Dwa miliony czterysta tysięcy
pięćdziesiąt

3 700 002 Trzy miliony siedemset tysięcy dwa

輸

Ćwiczenie 2

Źródło: Zespół autorski Politechniki Łódzkiej, licencja: CC BY 3.0.

Podane słownie liczby zapisz za pomocą cyfr w lukach.

Dwadzieścia milionów pięć to .

Trzy miliardy trzy miliony trzydzieści tysięcy to .

Pięćdziesiąt bilionów miliard sto to .